
č.j. 69026-19/OZP-kor                                                                    ev.č. 0844/2019 
spis: 490-2019 
 

1 

Dohoda vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících vodovodů 

kterou v souladu s § 8 odst. 15 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřeli 

na straně jedné :  Obec Hradec nad Svitavou  
 IČO: 005 79 530, DIČ: CZ00579530 
 se sídlem č.p. 230, 569 01 Hradec nad Svitavou 
 zastoupena Kamilem Pavlišem, starostou 
 - dále též jen „vlastník vodovodu Hradec nad Svitavou“ nebo „přebírající“ - 

 a 

  VHOS, a. s.  
  IČO: 481 72 901  
  se sídlem Moravská Třebová - Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 965 
zastoupena Ing. Zdeňkem Šunkou, předsedou představenstva 

  - dále též jen „provozovatel vodovodu Hradec nad Svitavou“ - 

a 

na straně druhé : Skupinový vodovod Svitavy 
  IČO: 608 91 068, DIČ: CZ60891068 
  se sídlem T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy 

 zapsaný v rejstříku svazků obcí vedeném Krajským úřadem Pardubického kraje  
  zastoupen Ing. Markem Antošem, jednatelem svazku 
 - dále též jen „Skupinový vodovod“ - 

 a 

 Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
  zastoupené Mgr. Davidem Šimkem, starostou  
 - dále též jen „město Svitavy“ - 

- Skupinový vodovod a město Svitavy společně dále též jen „vlastníci vodovodu 
Svitavy“ - 

 a 

 Vodárenská Svitavy s.r.o.     
 IČO: 275 49 704, DIČ: CZ27549704 
 se sídlem č.p. 494, 569 01 Hradec nad Svitavou  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 25565 

  zastoupena Jaromírem Hurychem, jednatelem 
 - dále též jen „provozovatel vodovodu Svitavy“ - 
 
 

Preambule 
Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 9.2.2011 Smlouvu o dodávce předané vody. Tato smlouva byla 
uzavřena před tím, než nabyla účinnosti novela zákona o vodovodech a kanalizacích zákon č. 275/2013 
Sb. Zákon č. 275/2013 Sb. stanovil nově náležitosti dohod vlastníků provozně souvisejících kanalizací, 
což je i případ Smlouvy o dodávce předané vody ze dne 9.2.2011, a současně v článku II. bod 6. stanovil, 
že dosavadní písemné dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací uzavřené před účinností tohoto 
zákona, tj. před 1.1.2014, musí být uvedeny do souladu s ustanovením § 8 odst. 15 zákona o vodovodech 
a kanalizacích. 



č.j. 69026-19/OZP-kor                                                                    ev.č. 0844/2019 
spis: 490-2019 
 

2 

Strany se tedy dohodly, že Smlouvu o dodávce předané vody ze dne 9.2.2011 s účinností od 1.1.2020 ruší 
a nahrazují touto Dohodou vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících vodovodů. 

 
I. 

Úvodní ujednání, vlastnictví 
1.1. Město Svitavy a Skupinový vodovod jsou vlastníky vodovodu ve městě Svitavy, každý z nich vlastní 

část vodovodu (dále jen „vodovod Svitavy“). Vodovod Svitavy je vodovodem pro veřejnou potřebu. 

1.2. Provozovatel vodovodu Svitavy provozuje na základě uzavřené provozní smlouvy vodovod Svitavy 
a jeho odběratelé mu dle provozní smlouvy platí vodné. 

1.3. Vlastníkem vodovodu v Hradci nad Svitavou je obec Hradec nad Svitavou. Tento vodovod je též 
vodovodem pro veřejnou potřebu. 

1.4. Provozovatel vodovodu Hradec nad Svitavou provozuje na základě uzavřené provozní smlouvy 
vodovod Hradec nad Svitavou a jeho odběratelé mu dle provozní smlouvy platí vodné. 

1.5. Vodovod Svitavy a vodovod Hradec nad Svitavou spolu provozně souvisí, tak jak definuje § 2 odst. 
10 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVaK“).  

 
II. 

Předmět dohody 
2.1. Strany v souladu s ustanovením § 8 odst. 3 a 15 ZVaK uzavírají tuto dohodu, kterou upravují své 

vzájemné vztahy, práva a povinnosti tak, aby bylo zajištěno kvalitní a plynulé provozování 
vodovodu Hradec nad Svitavou a vodovodu Svitavy. 

2.2. Provozovatel vodovodu Svitavy se v souladu s podmínkami dohodnutými v této dohodě zavazuje 
dodávat provozovateli vodovodu Hradec nad Svitavou pitnou vodu v dohodnutých předávacích 
místech a provozovatel vodovodu Hradec nad Svitavou se zavazuje za předanou pitnou vodu zaplatit 
provozovateli vodovodu Svitavy dohodnutou cenu.  

2.3. Skupinový vodovod a město Svitavy podpisy této dohody vyjadřují se všemi podmínkami 
dohodnutými v této dohodě souhlas, zejména udělují provozovateli vodovodu Svitavy souhlas 
k tomu, aby předával přebírajícímu pitnou vodu. 

2.4. Obě smluvní strany prohlašují, že budou provozovat své vzájemně provozně související vodovody 
a pečovat o ně tak, aby nedocházelo k bezdůvodnému porušování této dohody a aby obě zařízení 
mohla být provozována v souladu s právními předpisy a svými provozními řády vodovodů. 

 
III. 

Stanovení podmínek dodávky pitné vody 
3.1. Pitná voda předávaná přebírajícímu musí splňovat požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody 

stanovené zvláštními právními předpisy. Práva a povinnosti související se zdravotní nezávadností 
pitné vody stanoví zvláštní zákon, kterým je ke dni uzavření této smlouvy zákon č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Ke dni uzavření této smlouvy činí ukazatele jakosti: 
a) obsah vápníku: 84 mg/l  
b) obsah hořčíku: 6,5 mg/l  
c) obsah dusičnanů: 16 mg/l. 

3.3. Aktuální ukazatele jakosti zveřejňuje provozovatel vodovodu Svitavy na 
www.vodarenskasvitavy.cz zpravidla nejméně 2 x ročně. 

3.4. Tlakové poměry 3,9 MPa. 
 
 
 
 



č.j. 69026-19/OZP-kor                                                                    ev.č. 0844/2019 
spis: 490-2019 
 

3 

IV. 
Stanovení množství - měření a měřící zařízení  

4.1. Dohodnutá předávací a měřící místa: 
a) vodoměrná šachta na řadu DN 150 mm - litina na pozemku p.č. 1451/1 v k.ú. Čtyřicet Lánů. 

Vodoměrná šachta, v níž jsou umístěny dva vodoměry, je v majetku města Svitavy.  
Číslo odběru: 20560010, 20560020.  

b) vodoměrná šachta na řadu DN 100 mm - litina na pozemku p.č. 3349/1 v k.ú. Hradec nad 
Svitavou. Vodoměrná šachta, v níž je umístěn jeden vodoměr, je v majetku Skupinového 
vodovodu.  
Číslo odběru: 20560030.  

4.2. Množství: cca 20 000 m3/rok. 

4.3. Způsob měření předané pitné vody: vodoměrem.  

4.4. Perioda odečtu množství: čtvrtletně vždy ke konci příslušného kalendářního čtvrtletí.  

4.5. Měřící zařízení provozuje provozovatel vodovodu Svitavy, který je povinen udržovat v platnosti 
příslušné revize, cejchy, apod., které musí měřící zařízení splňovat podle platných právních předpisů 
a ČSN. Provozovatel vodovodu Svitavy je povinen zajistit ověřování, údržbu, opravy a výměnu 
vodoměru. 

4.6. Dle dohody stran bude voda z vodovodu Svitavy předávána do vodovodu Hradec nad Svitavou 
pouze v případě na základě předchozího požadavku provozovatele vodovodu Hradec nad Svitavou 
provozovateli vodovodu Svitavy. Při otevření průtoku na předávacím místě i při uzavření průtoku 
musí být přítomni zástupci obou provozovatelů a musí si odsouhlasit konečný a počáteční stav 
vodoměru. 

 
V. 

Stanovení ceny, specifikace nákladů a kontroly 
5.1. Kalkulace ceny bude stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy. Podrobnosti, včetně 

specifikace nákladů, stanoví přílohy vyhlášky č. 428/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

5.2. Kalkulaci pro stanovení ceny předané pitné vody za 1 m3 vody bude každoročně zpracovávat 
provozovatel vodovodu Svitavy a tuto kalkulaci je přebírajícímu povinen předat nejpozději do 
23. prosince každého roku, nejdříve však poté, co bude oběma vlastníky vodovodu Svitavy 
schválena výše vodného pro město Svitavy.  

5.3. Cena bude stanovena bez DPH s tím, že DPH bude připočtena podle předpisů platných v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.4. Cenu předané pitné vody schvalují příslušné orgány vlastníků vodovodů, které jsou k tomu podle 
právních, resp. vnitřních předpisů oprávněny. O schválení ceny jsou vlastníci vodovodů povinni 
informovat oba provozovatele vodovodů. 

5.5. Kontrola nákladů zahrnutých v kalkulaci ceny bude prováděna v souladu s platnými cenovými 
předpisy. 

 
VI. 

Způsob plateb, fakturace 
6.1. Provozovatel vodovodu Hradec nad Svitavou nebude provozovateli vodovodu Svitavy hradit žádné 

zálohy. 
6.2. Faktura bude vystavena na základě odečtu měřících zařízení. Odečet provádí provozovatel 

vodovodu Svitavy ke konci příslušného kalendářního čtvrtletí.  
V případě, že se zjistí, že měřící zařízení v určitém období zaznamenává množství předané pitné 
vody nesprávně, nebo ho vůbec nezaznamenává (např. z důvodu poruchy, přerušení dodávky 
elektrické energie), stanoví provozovatel vodovodu Svitavy pro dané období (viz bod 4.6.) množství 
předané pitné vody průměrem množství předaného v příslušném období předchozího roku 



č.j. 69026-19/OZP-kor                                                                    ev.č. 0844/2019 
spis: 490-2019 
 

4 

(předchozích 12 kalendářních měsíců), pokud se provozovatelé v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.  

6.3. Provozovatel vodovodu Svitavy je povinen provozovateli vodovodu Hradec nad Svitavou jako 
odběrateli vystavovat faktury na cenu předané pitné vody čtvrtletně, vždy se dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění k poslednímu dni každého kalendářního čtvrtletí. 

6.4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení. Faktury budou hrazeny především bezhotovostně 
na účet uvedený na faktuře. 

6.5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
 

VII. 
Zajištění funkčnosti, postup odstranění závad 

7.1. Strany se zavazují, že při kontrole podmínek této smlouvy si navzájem poskytnout nezbytnou 
součinnost a budou se vzájemně informovat o skutečnostech podstatných pro řádné plnění této 
smlouvy, např. o plánovaných odstávkách apod. 

7.2. Strany se zavazují provozovat svá zařízení tak, aby minimálně omezovala či ohrožovala provoz či 
funkčnost provozně souvisejícího zařízení. 

7.3. Při výskytu poruchy či havárie na vodovodu Hradec nad Svitavou nebo vodovodu Svitavy, která by 
mohla ovlivnit provozně související vodovod, či jiné významné situaci týkající se provozu provozně 
souvisejících vodovodů, se budou strany bezodkladně informovat o přijatých opatřeních a hrozící 
škodě. Po odstranění závady oznámí tuto skutečnost příslušná smluvní strana druhé straně. 

7.4. Provozovatel vodovodu Svitavy je oprávněn přerušit či omezit dodávku pitné vody přebírajícímu 
v těchto případech:  
-  závada či havárie na vodovodu Svitavy, 
-  nedostatek tlaku vody, 
-  nedostatek vody v období sucha, 
-  přerušení dodávky elektrické energie,   
- prodlení přebírajícího s úhradou jakékoliv platby dle této dohody trvající déle než 30 dnů. 

 
VIII. 

Sankce, řešení sporů 
8.1. V případě prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této dohody se přebírající zavazuje uhradit 

provozovateli vodovodu Svitavy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

8.2. Jiné smluvní pokuty strany nesjednávají. Každá smluvní strana je však povinna nahradit druhé 
smluvní straně újmu, kterou jí způsobí porušením smluvní nebo právní povinnosti. 

8.3. V případě sporu budou strany spor řešit především smírnou cestou. Pokud se nedohodnou, rozhodne 
příslušný soud. 

 
IX. 

Doba platnosti, změny 
9.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 1.1.2020, nenabude-li tato dohoda účinnosti 

později.  

9.2. Smluvní vztah může být ukončen výpovědí kterékoliv smluvní strany. Výpovědní doba činí 
6 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

9.3. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými všemi 
účastníky. Tuto dohodu lze zrušit pouze písemně. 

9.4. V případě, že se změní provozovatel kteréhokoliv provozně souvisejícího vodovodu, ohledně 
kterého strany uzavřely tuto dohodu, zavazuje se příslušný provozovatel postoupit tuto dohodu na 
nového provozovatele, případně strany uzavřou dodatek k této dohodě, kterým nově upraví práva a 
povinnosti.  



č.j. 69026-19/OZP-kor                                                                    ev.č. 0844/2019 
spis: 490-2019 
 

5 

 
 

X. 
Závěrečná ujednání 

10.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této dohodě, se řídí 
příslušnými ustanoveními ZVaK, občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

10.2. Dohoda je vypracována v 5 vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom. 

10.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi jejími účastníky a účinnosti nabývá 1.1.2020, 
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 

10.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda ve svém úplném znění byla uveřejněna v 
rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody podle zákona 
o registru smluv zajistí město Svitavy. 

10.5. Uzavření této dohody bylo schváleno členskou schůzí Skupinového vodovodu Svitavy dne 
23.12.2019. 

10.6. Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
 Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Svitavy dne 16.12.2019 

10.7. Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření této dohody bylo schváleno Radou obce Hradec nad Svitavou ze dne 11.12.2019. 
 

V Hradci nad Svitavou dne 16.12.2019                     Ve Svitavách dne 23.12.2019   
   
          
Za přebírajícího: Za vlastníky vodovodu Svitavy:  
 
 
 
 
 
……………………………….. …….………………………….  …….…………………………. 
  Kamil Pavliš Mgr. David Šimek  Ing. Marek Antoš 
 starosta  starosta jednatel 
 obec Hradec nad Svitavou město Svitavy Skupinový vodovod Svitavy  
 
 
 
 
V Moravské Třebové dne 17.12.2019 V Hradci nad Svitavou dne 23.12.2019 
  
Za provozovatele vodovodu Hradec nad Svitavou: Za provozovatele vodovodu Svitavy: 
 
 
 
 
  
………………………………..   …….…………………………. 
  Ing. Zdeněk Šunka   Jaromír Hurych 
 předseda představenstva  jednatel 
 VHOS, a. s.  Vodárenská Svitavy s.r.o. 



ev.č.: 67/2011  

Smlouva o dodávce předané vody 
 

kterou uzavřeli 
 

na straně jedné :  Obec Hradec nad Svitavou 
 IČ: 005 79 530, DIČ: CZ00579530    
 se sídlem Hradec nad Svitavou č.p. 230, PSČ 569 01 
 zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starostkou 

 - dále jen přebírající - 
 
 VHOS, a.s. 
 IČ: 481 72 901, DIČ: CZ48172901 
 se sídlem Moravská Třebová, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 965 
za niž jednají xxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva a 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

 - dále jen provozovatel přebírajícího - 
 
a 
 
na straně druhé : Skupinový vodovod Svitavy   
 IČ: 608 91 068, DIČ: CZ60891068 
 se sídlem Svitavy, T.G. Masaryka 25, PSČ 568 02  

zapsaný v registru dobrovolných svazku obcí vedeném Krajským úřadem 
Pardubického kraje 

 zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

 - dále jen předávající 1) - 
 
 Město Svitavy 
 IČ: 002 44 777, DIČ: CZ00244777 
 se sídlem Svitavy, T.G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02 
 zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starostou 

 - dále jen předávající 2) - 
  
 Vodárenská Svitavy s.r.o.     
 IČ: 275 49 704, DIČ: CZ27549704 
 se sídlem Hradec nad Svitavou 494, PSČ 56901 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 25565 

 za niž jedná xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

 - dále jen provozovatel předávajících - 
 
  

I. 
Úvodní ujednání 

Provozovatel přebírajícího provozuje pro přebírajícího na území obce Hradec nad Svitavou vodovod 
sloužící k dodávkám vody pro veřejnou potřebu, a to na základě uzavřené provozní smlouvy. 

Provozovatel předávajících provozuje pro předávající na území obcí Svitavy a dále pro předávajícího 1) i 
na území obcí Vendolí, Karle, Kamenná Horka, Javorník a Koclířov vodovod pro veřejnou potřebu, a to na 
základě uzavřené provozní smlouvy. 



ev.č.: 67/2011  

Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností mezi smluvními stranami při dodávkách vody 
předané z vodovodu předávajícího 2) do vodovodu přebírajícího, když předávající 1) je vlastníkem 
vodního zdroje. 

 
II. 

Předmět smlouvy 

Provozovatel předávajících se v souladu se zmocněním obsaženým v provozní smlouvě zavazuje dodávat 
provozovateli přebírajícího vodu předanou prostřednictvím jím provozovaného vodovodu, a to až na 
dohodnuté předávací a měřící místo, a provozovatel přebírajícího se zavazuje předanou vodu od 
provozovatele předávajících v dohodnutém předávacím a měřícím místě převzít a zaplatit provozovateli 
předávajících dohodnutou cenu. 

Přebírající a předávající podpisem této smlouvy vyslovují se všemi podmínkami dohodnutými v této 
smlouvě souhlas. 
 

III. 
Předávací a měřící místo, limity, způsob zjišťování množství 

Dohodnuté předávací místo : vodoměrná šachta 

Katastrální území: Čtyřicet Lánů  

Čísla odběrů: 20560010 a 20560020  

Limity (max. m3/rok): 20 000  

Způsob zjišťování množství odebrané vody: vodoměrem 

Kapacita vodoměru Q max. m3/hod: 230  

Perioda odečtu: 4x ročně vždy ke konci příslušného kalendářního čtvrtletí. 
 

IV. 
Jakost dodávané vody 

Předávaná pitná voda musí splňovat požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody stanovené platnými 
právními předpisy.  

Za jakost předávané vody odpovídá vždy ten provozovatel, který provozuje příslušný vodovod, v němž se 
jakost vody zjišťuje. 
 

V. 
Způsob stanovení ceny a způsob jejího vyhlášení 

Kalkulaci pro stanovení ceny vody předané za dodání 1 m3 vody bude každoročně zpracovávat 
provozovatel předávajících, a to v souladu s platnými cenovými předpisy, a tuto kalkulaci je přebírajícímu, 
předávajícím a provozovateli přebírajícího povinen předat nejpozději do 31.12. každého roku, nejdříve 
však poté, co bude oběma předávajícími schválena výše vodného pro město Svitavy.  

Cenu vody předané schvaluje příslušný orgán předávajících a přebírajícího, který je k tomu podle právních, 
resp. vnitřních předpisů oprávněn, a to vždy s platností pro kalendářní rok. Cena bude schválena bez DPH 
s tím, že DPH bude připočtena podle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

O schválení ceny jsou předávající a přebírající povinni informovat oba provozovatele. 
 

VI. 
Platební podmínky 

Na základě provedeného odečtu vystaví provozovatel předávajících daňový doklad, na základě kterého 
vyúčtuje provozovateli přebírajícího cenu za vodu předanou v příslušném období. 

Splatnost daňového dokladu činí 14 dnů. 

V případě prodlení s úhradou daňového dokladu se provozovatel přebírajícího zavazuje uhradit 
provozovateli předávajících smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

 
 
 



ev.č.: 67/2011  

VII. 
Možnost přerušení či omezení dodávky 

Provozovatel předávajících je oprávněn přerušit či omezit dodávku vody předané v případě : 
-  nedostatku vody ve vodovodu jím provozovaném, 
-  prodlení provozovatele přebírajícího s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy trvající déle než 30 

dnů. 
 

VIII. 
Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
Smluvní vztah může být ukončen : 
-  písemnou dohodou smluvních stran, 
-  výpovědí kterékoliv smluvní strany. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 

IX. 
Závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti smluvní stran, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, 
obchodním zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

Smlouva je vypracována v 5 vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom. 
 

X. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno členskou schůzí dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod 
Svitavy dne 27.1.2011  
 

XI. 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Svitavy ze dne 24.1.2011 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce Hradec nad Svitavou ze dne 26.1.2011 
 
Ve Svitavách dne 9.2.2011 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………. 
 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 starostka starosta 
 obce Hradec nad Svitavou města Svitavy 
 
 
  
 ……………………………………. ……………………………………. 
 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 místopředseda představenstva  jednatel 
 VHOS, a.s. Skupinový vodovod Svitavy 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………. 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 člen představenstva jednatel 
 VHOS, a.s. Vodárenská Svitavy s.r.o. 
 
 


